להטיל במסקנות ספק. במצב דברים זה, כאשר יש דרך אלטרנטיבית, ישירה יותר, להתמודד עם ראיות

התביעה, האינטרס של הנאשם בקבלת הנהלים עצמם הופך להיות משני. נוכח אינטרס משני זה, האינטרס

הציבורי במניעת החשיפה של הנהלים גובר.

נוכח כל האמור, בקשת הסנגוריה לעיין בנוהל הסודי - נדחית.

ניתנה היום, א' שבט
תשפ"א, 14 ינואר 2021,

בהעדר הצדדים.
אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט אריאל ואגו,

סגן הנשיאה, אב"ד